
萱野駅前地下駐輪場仮設工事

契  約  番  号 R4-364-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 3月 6日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \60,104,000円 （うち取引に係る消費税 \5,464,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\65,331,200円 （入札書比較価格 \59,392,000円）

最低制限価格(税込) あり　\60,104,000円 （入札書比較価格 \54,640,000円）

請  負  業  者 （株）鴻友建設  

履  行  期  間 令和  5年  3月  6日  から  令和  5年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西宿一丁目地内

設計図書等配布 令和  5年  2月 16日  から  令和  5年  2月 20日 まで

入　　札　　日 令和 5年 3月 3日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き７者を指名。

設
計
大

経

要

土工事一式

備考

1
1

 

002351-0
59

過

,392,000日匠

 

テック（株）  

2
1

及

000728-0
57

 

,700,000誠信

び

建設工業（株）  

3

 

176-0

（株）ソト

結

ムラ　  

辞退

4
50

 

72-0
54,640

果

,000（株）鴻友建

 

設  

落札

5
1000

調

920-0

冨田建設（

 

株）  

辞退

6
190

書

9-0

森繁建設（株）

（

  

棄権

7
2642-

 

0

（株）前田組  

辞

兼

退

 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



対策工事No.1

契  約  番  号 R4-368-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 3月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \68,200,000円 （うち取引に係る消費税 \6,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\68,311,100円 （入札書比較価格 \62,101,000円）

最低制限価格(税込) あり　\62,002,600円 （入札書比較価格 \56,366,000円）

請  負  業  者 （株）江坂資材  

履  行  期  間 令和  5年  3月  9日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲４丁目　地内他

設計図書等配布 令和  5年  2月 22日  から  令和  5年  2月 27日 まで

入　　札　　日 令和 5年 3月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき７者を指名

経

。

設
計
大
要

水防対策工

 

事（４箇所：対策地区

過

４５、４６、４７、４

 

８）

　道路土工　　　

及

１式

　舗装工　　　　

 

１式

　排水構造物工　

び

１式

備考

1
1263-

 

0

鳥井建設（株）  

結

辞退

2
1231-0

6

 

2,101,000（

果

株）津賀建設  

3
5

 

056-0

明広開発（

調

株）  

辞退

4
297

 

-0

（株）仲野商店 

書

 

辞退

5
100052

（

7-0
62,000,

 

000（株）江坂資材

兼

  

落札

6
2414-

 

0

（株）ケイビィイー

契

アキード  

辞退

7
1

 

196-0
62,10

約

1,000（株）今木

 

組  

調 書 ）

件         名
水防


